РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

Р Е Ш Е Н И Е

 О внесении изменений в Порядок осуществления закупок товаров,
работ, услуг окружными, участковыми избирательными комиссиями

при проведении дополнительных и повторных выборов депутатов
Думы города Иркутска седьмого созыва

На основании статей 24, 25, 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», статей 32, 33, 35, 83 Закона
Иркутской области от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных
выборах в Иркутской области», Избирательная комиссия города Иркутска

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в Порядок осуществления закупок товаров, работ, услуг

окружными, участковыми избирательными комиссиями при проведении
дополнительных и повторных выборов депутатов Думы города Иркутска
седьмого созыва, утвержденный решением Избирательной комиссии города
Иркутска от 23 июня 2021 года № 66/308, следующие изменения:

1) в пункте 9 главы 3 слова «определяется перечень, и предельная
стоимость» заменить словами «определяются перечень, предельные стоимость
и объем»;

2) в пятом абзаце пункта 23 главы 6 слова «предельная стоимость»
заменить словами «предельные стоимость и объем»;

3) в главе 8:
а) в наименовании слова «предельной стоимости» заменить словами

«предельных стоимости и объема»;
б) в пункте 29 слова «предельной стоимости» заменить словами

«предельных стоимости и объема»;
4) в приложении № 1 наименование столбца 5 изложить в следующей

редакции «Предельные стоимость и объем товаров, работ, услуг, утвержденные
решением Избирательной комиссии города Иркутска».

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Иркутск официальный» и

разместить в рубрике «Избирательные комиссии города Иркутска» на
официальном сайте органов местного самоуправления города Иркутска в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

25 июня 2021 года № 80/390

2

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на

Председателя Избирательной комиссии города Иркутска.

Председатель Избирательной
комиссии города Иркутска              А.А. Мельников

Секретарь Избирательной
комиссии города Иркутска                                            О.А. Коэстани

	На основании статей 24, 25, 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей 32, 33, 35, 83 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 ...